2

                                                         [image: image1.jpg]

КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский район,  хутор  Красный Пахарь,  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)  4-57-30
РЕШЕНИЕ

От 23.09.2024г.                                                                                       № 87/2

«Об объявлении конкурса на замещение должности главы Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Уставом Краснопахаревского  сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Краснопахаревский Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района состоящую из 6 членов.

 3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области следующих 3 депутатов Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения:

1) Большакова Владимира Александровича,

2) Арсенову Наталию Александровну,

3) Карпову Татьяну Львовну.

4. Поручить Болучевской Ирине Владимировне главе Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области обратиться к главе Городищенского муниципального района Волгоградской области по вопросу назначения 3 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

5. Осуществление материально-технического обеспечения деятельности комиссии возложить на администрацию Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Краснопахаревского

Совета депутатов                                                                            В.А.  Большаков

Глава Краснопахаревского

 сельского поселения                                                                      И.В.Болучевская